- 1 -

关于组织 2025“批改网杯”全国大学生
英语翻译大赛校内选拔赛的通知

各学院：

2025“批改网杯”全国大学生英语翻译大赛由全国高等学校

大学外语教学研究会、中国高校英语写作教学联盟联合主办。为

选拔优秀学生参加决赛，经研究，学校决定组织 2025“批改网杯”

全国大学生英语翻译大赛校内选拔赛。现将比赛相关工作通知如

下：

一、组织单位

主办单位：教务处

承办单位：外国语学院

二、参赛对象

全日制在校本科生、研究生。

三、竞赛内容

本次校赛为 2025“批改网杯”全国大学生英语翻译大赛初赛

阶段，参赛选手通过官网报名参加，并在线上参加比赛。具体内

容见附件。

四、赛程安排

（一）作品提交截止时间：2025 年 10月 31 日

（二）报名方式：师生需在批改网官网：http://www.pigai.org

- 2 -

注册账户，无需缴纳任何费用。

五、奖项设置

本次校赛，设一等奖、二等奖、三等奖，分别占参赛学生人

数的 5%、10%、20%。

六、其他说明

本次大赛规则解释由外国语学院负责。

大赛联系人：张老师，联系电话：13983585675。

特此通知

附件：2025“批改网杯”全国大学生英语翻译大赛章程

教务处

外国语学院

2025 年 9 月 23 日

（此件公开发布）

http://55.pigai.org/index.php?c=home&a=download&id=34699